
JID: PCR16ETRpo51045064  

 
 

 

Dodatek č. 2 
č. j. KRPJ-23690-38/ČJ-2022-1600VZ 

 
SMLOUVY O DÍLO 

č. j. KRPJ-23690-31/ČJ-2022-1600VZ 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:      
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem 
     ředitele pro ekonomiku 
IČO:    72052147 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:          27033881/0710    
Pověřený pracovník:  

 
 
dále jen jako “objednatel“ na straně jedné 
 
 
 
2. Zhotovitel:      
 
MK PROJEKTStav s.r.o. 
se sídlem:   Komárovská 666/3, 617 00 Brno - Komárov 
zastoupená:   Milošem Kryštofem, jednatelem společnosti 
IČO:    04508343 
DIČ:    CZ04508343 
bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:   222795443/0600 
pověřený pracovník  
zhotovitele:    
kontakty:   
 
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 100336. 
 
 
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 



II. 
Dne 2. 8. 2022 byla uzavřena Smlouva o dílo pod č. j.  
KRPJ-23690-31/ČJ-2022-1600VZ, ve znění dodatku č. 1 č. j. KRPJ-23690-
35/ČJ-2022-1600VZ ze dne 17. 3. 2023, jejímž předmětem je realizace 
modernizace objektu prostřednictvím zateplení obálky budovy, která 
stabilizuje stavebně technický stav obvodových konstrukcí objektu, zvýší její 
ochranu proti povětrnostním vlivům a přispěje ke zhodnocení stavu 
nemovitosti, a dále obnova stávající kotelny OOP Náměšť nad Oslavou. 
Součástí realizace je i rekonstrukce a obnova stávajících parkovacích ploch. 
  

III. 
Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně 
odsouhlasených více prací a méně prací na změně části čl. IV. odst. 4.1.  
smlouvy: 
 
Původní znění: 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele 

ze dne 30. 3. 2022 jako cena maximální s možností změny pouze u 
případů stanovených v této smlouvě a činí: 
 
Cena bez DPH:        8,939.033,00 Kč 
DPH 21 %:         1,877.196,98 Kč 
Cena celkem s DPH:      10,816.229,98 Kč 
slovy: Deset miliónů osm set šestnáct tisíc dvě stě dvacet devět korun 
českých a devadesát osm haléřů včetně DPH. 

 
Nové znění: 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele 

ze dne 30. 3. 2022 jako cena maximální s možností změny pouze u 
případů stanovených v této smlouvě, a s ohledem na odsouhlasené více 
práce a méně práce dle schválených změnových listů činí: 
 

Cena bez DPH:       9,714.572,46 Kč 

DPH 21 %:        2,040.060,27 Kč 
Cena celkem s DPH:     11,754.632,73 Kč 
slovy: Jedenáct miliónů sedm set padesát čtyři tisíc šest set třicet dva 
korun českých a sedmdesát tři haléřů včetně DPH. 

 
IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne  
2. 8. 2022, č. j. KRPJ-23690-31/ČJ-2022-1600VZ, ve znění dodatku č. 1  
č. j. KRPJ-23690-35/ČJ-2022-1600VZ ze dne 17. 3. 2023 zůstávají 
v platnosti beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán svobodně a 
vážně, určitě a srozumitelně. 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze elektronicky. 



 

V Jihlavě dne dle data     V Brně dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

Za objednatele     Za zhotovitele   

 plk. RNDr. Miloslav Klodner    Miloš Kryštof 
 náměstek ředitele pro ekonomiku  jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 


